PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 года                                                                                                          № 138
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                       сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября 2011 года № 98
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября 2011 года № 98 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» (далее – постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:
1) раздел 2 «Основные задачи Комиссии» дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. Рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.»;

2) раздел 3 «Функции Комиссии» дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:

«3.12. Координирует оповещение и информирование населения о чрезвычайных ситуациях.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                    Г.Н.Бандысик
                                                                                  Приложение

к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                       сельского поселения Верхнеказымский

                                                                                  от 17 ноября 2015 года  № 138
                                                                                «Приложение 1
к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                       сельского поселения Верхнеказымский

                                                                                  от 27 октября 2011 года  № 98
С О С Т А В

 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский

	Бандысик Галина Николаевна
	–
	глава сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии

	Синцов Владимир Валерьевич
	–
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский, заместитель председателя комиссии

	Кутакова Елена Сергеевна

–

специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Калмаирова Марина Дмитриевна
	–
	ведущий специалист, юрист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Михайлова Екатерина Васильевна
	–
	специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Киселев Юрий Васильевич
	–
	начальник Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск (по согласованию)

	Пушилин Юрий Гаврилович
	–
	начальник автоколонны № 7 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск (по согласованию)

	Степура Нина Владимировна

Чиркунов Владимир Евгеньевич
	–
–

	директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п.Верхнеказымский»  (по согласованию)

начальник Верхнеказымской пожарной части филиала бюджетного учреждения «Центроспас – Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Парахина Татьяна Владимировна
	–

	врач общей практики   Верхнеказымской амбулатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Белоярская районная больница» (по согласованию)»
____________

PAGE